

PROFISSA

DISTRIBUIDORA



FORTALEZA (CE) - 24 DE ABRIL DE 2019.
PROPOSTA DE PREÇOS

AO(A) PREGOEIRO(A) DA,
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ - CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REFERENTE PREGÃO PRESENCIAL Nº: **2603.01/2019**

DATA E HORA DE ABERTURA: **23 DE ABRIL DE 2019 ÀS 08:30HS**

OBJETO: **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA, DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ACARAÚ/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.**

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: **PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME**
CNPJ: **20.365.863/0001-70** | IE: **06.338.610-10**
ENDEREÇO: **RUA JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA - CE** | CEP: **60.325-220**
TELEFONE: **(85) 3017-4769** | **(85) 99642-4201**
BANCO: **BANCO DO BRASIL** | AGÊNCIA: **1218-1** | CONTA: **55057-4**

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSEAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº **2603.01/2019** CUJO OBJETO É A **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA, DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ACARAÚ/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.**

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSU	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSU
4	Und	100	Bacia de plástico grande cap p/30L	IBAP	R\$ 21,80	vinte e um reais e oitenta centavos	R\$ 2.180,00	dois mil, cento e oitenta reais
5	Und	150	Bacia de plástico média cap p/ 15 L	PLASTEP	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 1.950,00	mil novecentos e cinquenta reais
11	Und	80	Ciscador de ferro 50cm com cabo de madeira	XINAIDER	R\$ 37,00	trinta e sete reais	R\$ 2.960,00	dois mil, novecentos e sessenta reais
20	Und	55	1 garrafa térmica 1l	PERSONAL	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 1.815,00	mil oitocentos e quinze reais
23	Und	80	wingueira para coação de gás de cozinha, com torneira	IMAR	R\$ 48,90	quarenta e oito reais e noventa centavos	R\$ 3.912,00	três mil, novecentos e doze reais
29	Cx	30	Sabão em barra glicerinado, peso mínimo 200g, multiuso, biodegradável, cx com 24 uni d	UNO	R\$ 38,50	trinta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 1.155,00	mil cento e cinquenta e cinco reais
VALOR TOTAL DOS ITENS:							R\$ 13.972,00	
treze mil, novecentos e setenta e dois reais								

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:	R\$ 13.972,00
treze mil, novecentos e setenta e dois reais	

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL

DECLARAÇÃO

1. DECLARO QUE O PRAZO DE EFICÁCIA DESTA PROPOSTA É DE 60 (SESENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DE SEU RESPECTIVO ENVELOPE (ART.64, § 3º, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93).

2. DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PRODUTOS OFERTADOS ATENDEM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL E NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, EM ESPECIAL AQUELAS DETERMINADAS PELA ANVISA;

3. DECLARO QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMA'S DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

4. DECLARO QUE, CASO ESTA EMPRESA SEJA VENCEDORA DESTA LICITAÇÃO, COMPROMETEMO-NOS A ENTREGAR OS PRODUTOS DENTRO DAS ESPECIFICAÇÕES DESTA EDITAL CONSTANTE DO ANEXO I.

5. DECLARO QUE TODOS OS PRODUTOS OFERTADOS SÃO NOVOS, SEM USO E QUE NÃO SÃO, DE FORMA NENHUM, RESULTADO DE RECONDICIONAMENTO, REAPROVEITAMENTO OU REMANUFATURAMENTO.

6. DECLARO QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAMOS E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO PRESENTE EDITAL.

PROFISSA DISTRIBUIDORA
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
CNPJ: 20.365.863/0001-70
CGF: 06.338.610-0
ENDEREÇO: RUA JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO CEP: 60325-220 FORTALEZA CE
FONE: (85) 3017-4769 / (85) 99642-4201
E-MAIL: contato@profissadistribuidora.com.br
REPRESENTANTE: DAVI FERNANDES SOARES
CPF: 019.037.263-01 RG: 2004009055910-SSP-CE

BANCO BRADESCO
AGÊNCIA: 1234-3
CONTA: 0090730-8

PROFISSA DISTRIBUIDORA
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
CNPJ: 20.365.863/0001-70
Davi Fernandes Soares
CPF: 019.037.263-01 / ID. 2004.009.0559-10
Titular Administrador

FORTALEZA (CE) - 24 DE ABRIL DE 2019.

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
CNPJ: 20.365.863/0001-70 | CGF: 06.338610-0
R. JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA-CE | CEP:60.325-220
CONTATO@PROFISSADISTRIBUIDORA.COM.BR | (85)3017-4769